

## **Furnizare echipamente PSI pentru Comuna Dichiseni Judetul Calarasi**

I.D.: 85251688

---

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.300,00 RON - 2.300,00 RON

---

Descriere: Furnizare echipamente PSI pentru Comuna Dichiseni Judetul Calarasi : \*Comanda produse | Cantitate | Pret facturare fara TVA/buc/litru | Pret total comanda, fara TVA Hidrant portativ 2XC, DN80 1 buc 550 lei 550 lei Furtun tip C 15 bari KORUS 1 rola 160 lei 160 lei Teava refulare aluminiu tip C cu robinet+racord fix tip C BOD 2 buc 149 lei 298 lei Cange 1 buc 38 lei 38 lei Cazma 4 buc 33 lei 132 lei Lopata 4 buc 33 lei 132 lei Topor-Tarnacop 2 buc 40 lei 80 lei Batator pentru stingerea incendiilor - Ciomaguta 3 buc 120 lei 360 lei Stingator tip P6-E 5 buc 110 lei 550 lei TOTAL 2300 lei

---